Bu sermayenin 9.190.173.512.000.-
(Dokuztrilyonyüzdoksanmilyaryüzyetmişüçmilyonbeşyüzonikibin)’TL'lik kısmı 
nakden ödenmiştir. Bakiye 3.959.826.488.000.-(Üçtrilyondokuzyüzellidokuzmilyar- 
sekizyüzyirmialtımilyondörtyüzseksensekizbin)’TL’lik kısmının 
253.750.000.000.-(İkiyüzelliüçmilyaryediyüzellimilyon)TL'si Vergi Usül Kanunu'nun 
mükerrer 298.maddesinin getirdiği yeniden değerleme  hükümleri gereğince 
oluşan Değer Artış Fonu'nun Sermayeye ilavesi ile 68.520.000.000.-
(Altmışsekizmilyarbeşyüzyirmimilyon)'TL'lik kısmı ise  İştirak satış karından 
bedelsiz olarak (Fevkalade Yedek Akçeler hesabından  

aktarılarak)3.637.556.488.000(Üçtrilyonaltıyüzotuzyedimilyarbeşyüzellialtımilyondör
tyüzseksensekizbin).-TL lik kısım iç kaynaklardan bedelsiz olarak (Geçmiş yıl

[...]

karının sermayeye ilave edilmesi sureti ile ) karşılanmıştır. Sermayeye ilave edilen 
bu tutar karşılığında çıkarılan hisse senetleri şirket ortaklarına hisseleri nispetinde 
bedelsiz olarak dağıtılmıştır. Şirketin çıkarılmış sermayesi 1.000'TL değerde 
13.150.000.000.- (Onüçmilyaryüzellimilyon) paya ayrılmış ve bu payları temsil eden 
hisse senetlerinin dağılımı aşağıda gösterilmiştir. 

Tertibi   Nama / Hamiline   Toplam 
     Yazılı olduğu   (Bin TL) 
  -----------  ---------------------  --------------- 
      1    Nama      15.300.000

[...]

06/03/2006 tarihli 21051 sayılı Milliyet Gazetelerinde, TÜRK TİCARET KANUNU 
ile Şirket Ana sözleşmesinde belirtilen sürelere uygun olarak yayınlandığının ; 

Nama yazılı pay sahiplerine, gündem ve çağrıların iadeli taahhütlü 
mektuplarla yollandığının ; 
Hazır bulunanlar cetveline göre şirketin, tamamı ödenmiş 13.150.000. -       
(Onüçmilyonyüzellibin)-YTL. sermayesine karşılık gelen 13.150. - 
(Onüçbinyüzelli) pay'ın 10.186,25.(Onbinyüzseksenaltı,25) adedinin asaleten 
hazır bulunduğunun tespiti üzerine, Olağan Genel Kurul Toplantısı Sanayi ve 
Ticaret Bakanlığı Komiseri Sn. Savaş ÖZER.'nun gözetimi ve denetiminde açıldı. 

1- Divan Başkanlığına Sn, Mehmet AYDOĞDU Oy Toplama Memurluğu'na